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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
14904 Orden JUS/1151/2018, de 18 de octubre, por la que se nombran funcionarios 

del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, acceso por promoción 
interna, a los aspirantes que superaron el proceso selectivo convocado por 
Orden JUS/931/2017, de 25 de septiembre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la 
Administración de Justicia, y la base 9 de la Orden JUS/931/2017, de 25 de septiembre,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar en el anexo I de la presente Orden, funcionarios de carrera del Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa a los opositores incluidos en el anexo II de la Orden 
JUS/865/2018, de 27 de julio, que hizo pública la relación definitiva de aprobados del 
Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, acceso por promoción interna, convocado 
por Orden JUS/931/2017, de 25 de septiembre, una vez acreditados los requisitos exigidos, 
con expresión del número de orden que por las puntuaciones obtenidas en las fases 
comunes y obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su integración en el 
escalafón.

Segundo.

Publicar en el anexo II de la presente Orden, la integración en los subescalafones de los 
ámbitos territoriales de Comunidad Valenciana y País Vasco a los aspirantes incluidos en el 
anexo II de la Orden JUS/865/2018, de 27 de julio, que concurrían por dichos ámbitos, con 
expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso 
selectivo y las puntuaciones de las pruebas de lengua oficial y de Derecho Civil Vasco 
propias de estas Comunidades Autónomas.

Tercero.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio en el plazo de un mes o contencioso-administrativo ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 18 de octubre de 2018.–La Ministra de Justicia, Dolores Delgado García.
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ANEXO I

Nombramiento Tramitación Procesal y Administrativa, acceso promoción interna

Orden JUS/931/2017, de 25 de septiembre (BOE de 4 de octubre)

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

1 40993474E Bernardino Lechuga, Sabine. . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 82,00 46,49 128,49 52,00 180,49
2 51926028D Sánchez Soria, Ángeles Sonia. . . . . . . . . . . . . . Madrid. 75,00 40,41 115,41 54,00 169,41
3 12391217J Pajares García, Susana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 74,50 45,25 119,75 47,55 167,30
4 43235465L Zubieta Hernández, Helio Vladimir. . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 78,00 43,36 121,36 45,00 166,36
5 27294793A Rodríguez de Guzmán Paredes, Inmaculada.. . . . . . . . Andalucía. 69,00 44,78 113,78 52,00 165,78
6 53300561Q Biemmi Ramos, Stefano. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 66,00 45,84 111,84 53,65 165,49
7 11952918W Sanz Romero, María Isabel.. . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 71,00 41,80 112,80 52,00 164,80
8 27319891P Mateos López Pedraza, María Soledad. . . . . . . Andalucía. 67,50 46,02 113,52 50,00 163,52
9 78929370V Gálvez Córdova, Jorge. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 72,50 46,61 119,11 43,00 162,11

10 2612366A Caramazana Arriola, María de la O. . . . . . . . . . . Madrid. 91,50 43,91 135,41 25,50 160,91
11 71272466C Pascual Antón, Cristina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 60,00 39,83 99,83 61,00 160,83
12 53365852X Recio Quero, Victoria Eugenia. . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 71,00 60,00 131,00 29,75 160,75
13 51102627P Martín Zurdo, Javier.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 72,00 48,18 120,18 38,80 158,98
14 46987234M García Brao, Verónica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 85,50 45,84 131,34 27,50 158,84
15 23261866B Sánchez García, Pedro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D Ministerio de Justicia. 59,50 48,93 108,43 48,75 157,18
16 10893759Q Álvarez Díez, Iciar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 56,00 47,14 103,14 54,00 157,14
17 15977987W Garoña Fernández, María Asunción. . . . . . . . . . Pais Vasco. 71,50 38,89 110,39 46,00 156,39
18 44398727X Navalón García, Juan Emilio. . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 60,50 43,32 103,82 52,00 155,82
19 42987453Q Cayetano Molina, Francisco. . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 61,00 45,86 106,86 48,00 154,86
20 48966780X Rubi Clavero, Marta.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 61,50 47,37 108,87 45,65 154,52
21 23279203Y Bravo Arcas, Inmaculada Concepción.. . . . . . . . Ministerio de Justicia. 63,00 47,41 110,41 43,55 153,96
22 23263258T Jorquera Ortiz, Ginesa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 59,50 43,26 102,76 51,00 153,76
23 44048183D Montiel García, Juan José.. . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 75,00 47,73 122,73 30,75 153,48
24 9415162C Llerandi González, Natalia. . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 65,00 44,11 109,11 44,00 153,11
25 34795052P Pérez Pérez, Eva Isabel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 57,50 42,57 100,07 52,00 152,07
26 43803421J Simancas Tabares, Catalina Candelaria. . . . . . . . Canarias. 71,00 40,00 111,00 41,00 152,00
27 51446258L Santacruz Coto, María.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 60,00 46,68 106,68 44,65 151,33
28 14318560W Murillo Romero, Miguel Ángel. . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 72,50 43,30 115,80 35,50 151,30
29 71020338H Rivera Merchán, Enrique.. . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 66,50 46,96 113,46 37,75 151,21
30 44786890W Egaña Pinilla, Aranzazu María. . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 67,50 37,53 105,03 45,80 150,83
31 33392288Z López Rodríguez, María Elena. . . . . . . . . . . . . . Madrid. 61,50 48,26 109,76 41,00 150,76
32 72672219Q Arguiñariz Lusarreta, María Ángeles. . . . . . . . . . Navarra. 60,50 43,34 103,84 46,90 150,74
33 74831052T Gozalbes Ariz, Almudena. . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 73,50 44,66 118,16 32,20 150,36
34 72478333C Sánchez Iriarte, José Luis. . . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 59,00 41,36 100,36 49,75 150,11
35 13919795B Herrera Ruiz, María Carmen. . . . . . . . . . . . . . . . D Ministerio de Justicia. 66,50 36,15 102,65 47,00 149,65
36 25442170F Latorre Villagrasa, Ana María de. . . . . . . . . . . . . Navarra. 61,00 49,28 110,28 39,00 149,28
37 28814813E Cervera Páez, Violeta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 59,00 39,15 98,15 51,00 149,15
38 29148581Z Ganuza Amadoz, María Soledad.. . . . . . . . . . . . Navarra. 52,00 45,72 97,72 51,20 148,92
39 790720A Redondo Redondo, María Luz Vicenta. . . . . . . . Madrid. 62,50 43,26 105,76 43,00 148,76
40 16810297B Andrés Gómez, Miguel Jesús. . . . . . . . . . . . . . . Navarra. 60,00 47,70 107,70 41,00 148,70
41 31698121G Gómez Ortega, Patricia. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 61,50 45,86 107,36 40,50 147,86
42 8864773K Sánchez García, Sergio Rafael. . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 67,00 48,32 115,32 32,50 147,82
43 30636807W Mendía Salazar, Almudena. . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 51,00 44,40 95,40 52,00 147,40
44 39327820M Parra González, Rosario. . . . . . . . . . . . . . . . . . . D Ministerio de Justicia. 68,50 38,81 107,31 40,00 147,31
45 75775088R Cabrales García, Daniel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Canarias. 66,00 49,50 115,50 31,25 146,75
46 28880666A Vidal de Torres Morales, María del Mar.. . . . . . . . . . Madrid. 65,00 46,49 111,49 34,65 146,14
47 13748096F Gómez Sánchez, Alberto Juan. . . . . . . . . . . . . . Madrid. 67,00 39,86 106,86 38,50 145,36
48 54077777Q Vega Romero, José María.. . . . . . . . . . . . . . . . . Canarias. 56,50 47,55 104,05 41,00 145,05
49 74844029M Villena Mora, Rosa María. . . . . . . . . . . . . . . . . . D Madrid. 72,00 46,90 118,90 26,00 144,90
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

50 45597181A Aguilar Túnez, Olga.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 61,50 48,61 110,11 34,75 144,86
51 25137152S Colas Alebesque, María Pilar. . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 50,50 42,33 92,83 52,00 144,83
52 13767055Z Pérez López, María Gloria.. . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 58,50 41,66 100,16 44,60 144,76
53 31678918Y Vargas Pérez, José Manuel.. . . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 63,00 44,34 107,34 37,00 144,34
54 52798042R Contreras Centelles, Gustau Adolf. . . . . . . . . . . C. Valenciana. 70,00 44,48 114,48 29,75 144,23
55 16798112Q Sandín Fernández, María Nieves. . . . . . . . . . . . Madrid. 51,50 46,57 98,07 46,00 144,07
56 36115483D Orge Troncoso, Raquel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Navarra. 52,00 43,39 95,39 48,65 144,04
57 75446074W Fernández Fuentes, María Ángela. . . . . . . . . . . Andalucía. 68,50 47,51 116,01 28,00 144,01
58 48455430L Díaz Jordán, David. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 56,50 45,15 101,65 42,05 143,70
59 76245136K Rafael Penco, María Mercedes. . . . . . . . . . . . . . Madrid. 59,50 43,19 102,69 41,00 143,69
60 50736068T Herranz Sánchez, Antonio.. . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 55,00 42,92 97,92 45,50 143,42
61 30231877X Gómez Sires, Carolina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 56,50 48,61 105,11 38,00 143,11
62 21463960S Pastor Bravo, María del Sol.. . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 59,50 44,07 103,57 39,50 143,07
63 51678783Z Rubio Saiz, Juan Carlos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 62,00 38,06 100,06 43,00 143,06
64 26211827S Rusillo Galey, Catalina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 57,00 42,04 99,04 44,00 143,04
65 45293171F Ruiz Ruiz, Francisca. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 52,00 39,78 91,78 51,00 142,78
66 21983380A Claros Fernández, Silvia María. . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 65,00 40,60 105,60 37,00 142,60
67 42879935T Castellano Schiaffino, Silvina Adriana. . . . . . . . . . Madrid. 55,50 41,42 96,92 45,50 142,42
68 1830837Z Mayorga Martínez, Raquel Elena. . . . . . . . . . . . Madrid. 76,00 50,38 126,38 16,00 142,38
69 5367657D Eguía Sáez, Carlos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 62,50 38,17 100,67 41,70 142,37
70 30578300F Rodríguez Bilbao, María Aranzazu. . . . . . . . . . . Pais Vasco. 59,50 39,72 99,22 43,00 142,22
71 74193633A Andreo García, María. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 75,00 44,64 119,64 22,25 141,89
72 8827448W Domínguez Bejarano, María Soledad. . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 57,00 46,55 103,55 38,00 141,55
73 9299496K Velasco Marcos, Jesús. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 55,50 37,57 93,07 48,00 141,07
74 52541469Q Domínguez Montoro, Dolores. . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 52,50 44,40 96,90 44,00 140,90
75 22573383X Giner Sánchez, Esther.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 52,50 45,87 98,37 42,40 140,77
76 13919275C Gómez Cueto, María Luisa. . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 51,00 42,75 93,75 47,00 140,75
77 29202264S Plasencia Robledo, Ana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 58,00 44,56 102,56 38,00 140,56
78 50734340C Piñuela Cruz, Azucena. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 54,50 39,17 93,67 46,75 140,42
79 77523622Y García Nicolás, Blas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 62,50 43,66 106,16 34,00 140,16
80 25688622Z Caña Calderón, Cristina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 52,00 46,73 98,73 40,75 139,48
81 9783433S Delas Labrador, José Gabriel. . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 60,50 38,75 99,25 40,10 139,35
82 44578159L Garnica Periñán, Marta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 60,50 40,69 101,19 38,00 139,19
83 33433654A Cermeño Alonso, Félix Ángel. . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 56,00 44,42 100,42 38,65 139,07
84 30564806Z Trascasa Blanco, María Cristina. . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 51,00 38,99 89,99 49,00 138,99
85 44034739C Guerrero Hita, Yolanda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 50,00 44,87 94,87 44,00 138,87
86 22576597G Sanchis Penalver, Amparo. . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 52,50 42,19 94,69 44,00 138,69
87 73077230C Baigorri Tarazona, María Isabel.. . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 66,00 38,56 104,56 34,00 138,56
88 44217638T Vidarte Díaz Malaguilla, María Carmen.. . . . . . . Ministerio de Justicia. 51,00 43,00 94,00 44,00 138,00
89 77566728X Tudela Urrea, Micaela. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 53,50 51,36 104,86 33,00 137,86
90 53003061K Acuña Bustos, Raúl. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 61,00 45,74 106,74 31,10 137,84
91 25676066Q López González, Juan Francisco. . . . . . . . . . . . Andalucía. 57,00 41,74 98,74 38,75 137,49
92 801455C Atance Cabello, Francisco Javier. . . . . . . . . . . . Madrid. 53,50 40,66 94,16 43,00 137,16
93 30606381M Muñoz Casarejos, Javier. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Canarias. 54,00 40,07 94,07 43,00 137,07
94 70811270C Salinas Vela, Ignacio. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 52,50 39,46 91,96 45,00 136,96
95 44025477G Osuna Domínguez, Susana Mercedes. . . . . . . . Canarias. 68,50 42,01 110,51 26,25 136,76
96 14261482X Bilbao Andrés, Julen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 53,50 45,90 99,40 37,30 136,70
97 52755424W García Muñoz, Consuelo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 56,00 43,04 99,04 37,60 136,64
98 75267063T Crespo Segura, Inmaculada Concepción. . . . . . . . . . Andalucía. 58,00 47,47 105,47 30,75 136,22
99 44353505Y Espejo Membrillo, Antonio Francisco. . . . . . . . . Andalucía. 71,00 43,28 114,28 21,75 136,03

100 31201462F Martín Murialdo, María Teresa.. . . . . . . . . . . . . . Andalucía. 52,50 44,48 96,98 39,00 135,98
101 13789281E Bustamante Cruz, María José. . . . . . . . . . . . . . . Canarias. 63,50 40,76 104,26 31,00 135,26
102 42935065E Méndez de León, José Vicente. . . . . . . . . . . . . . Canarias. 61,00 40,20 101,20 34,00 135,20
103 24156190A Vílchez Ontiveros, María del Pilar. . . . . . . . . . . . Andalucía. 55,50 41,76 97,26 37,00 134,26

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
14

90
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 263 Miércoles 31 de octubre de 2018 Sec. II.A.   Pág. 106128

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

104 51682211S Cerrada Moreno, Luis Alberto. . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 58,50 37,94 96,44 37,15 133,59
105 9406651L Barcia Fernández, Ana Isabel. . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 52,50 43,57 96,07 36,00 132,07
106 75250163M Navarro Jiménez, Belén. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 54,50 45,15 99,65 32,10 131,75
107 11816130H Alberca Castresana, Sylvia. . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 66,00 45,19 111,19 19,25 130,44
108 30643830X Goitiz Arego, Jon Andoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 50,00 36,29 86,29 43,00 129,29
109 8032330V Ruiz Correro, María Dolores. . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 54,00 41,90 95,90 32,80 128,70
110 25090610W Pineda López, Antonio.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 54,00 42,30 96,30 30,75 127,05
111 33342633Q Fernández Fernández, Laura. . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 57,50 43,22 100,72 26,00 126,72
112 11423199L Francisco Cabello, Sofía Guadalupe.. . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 54,50 46,08 100,58 26,00 126,58
113 44352872V Martínez Llamas, María del Carmen. . . . . . . . . . Madrid. 50,50 43,93 94,43 32,00 126,43
114 32673014L Pérez Cid, Eva.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 58,00 38,11 96,11 30,25 126,36
115 25440050A Royo Marco, María José. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 59,00 38,38 97,38 28,90 126,28
116 52809991J Iniesta García, Dolores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 65,50 45,60 111,10 15,00 126,10
117 51653361F Bartolomé Toba, Yolanda.. . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 52,00 38,46 90,46 35,00 125,46
118 52329595H Sánchez Ramírez, Emilia. . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 55,00 37,58 92,58 32,00 124,58
119 76987314N González Alonso, Gladys. . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 54,00 40,42 94,42 30,00 124,42
120 33994019L López Costa, Sagrario.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 54,00 45,07 99,07 24,75 123,82
121 13917341H Samano Urbistondo, Antonio Armando. . . . . . . . Pais Vasco. 51,50 30,71 82,21 41,00 123,21
122 52125302B Ontiveros Alves, José Antonio. . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 56,50 42,75 99,25 23,85 123,10
123 11955057W Antón Pérez, María de la Paz. . . . . . . . . . . . . . . Canarias. 55,00 41,21 96,21 26,00 122,21
124 22964134Z Adam Dalmau, Verónica María. . . . . . . . . . . . . . Pais Vasco. 55,00 42,39 97,39 22,55 119,94
125 51406574X Vaquero Vaquero, Vicente. . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 62,50 47,10 109,60 10,00 119,60
126 50851552R Vázquez Méndez, Laura. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 65,00 42,51 107,51 10,25 117,76
127 25338581X Trigos Segura, Carmen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. 59,50 42,12 101,62 16,05 117,67
128 16576045Z Fernández de la Pradilla Dueñas, Isabel. . . . . . . . . . D Ministerio de Justicia. 53,00 42,51 95,51 21,25 116,76
129 30487963Z Soler Caballero, Juan Antonio. . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 50,50 40,25 90,75 26,00 116,75
130 13300284M Heras Calvo, Miguel Ángel. . . . . . . . . . . . . . . . . C. Valenciana. 51,50 42,42 93,92 21,75 115,67
131 11774921W Gracia Sánchez, Raquel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ministerio de Justicia. 52,50 41,49 93,99 17,25 111,24

ANEXO II

Subescalafones Comunidad Valenciana y País Vasco

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

autonómica
Total C. 

Valenciana

1 44398727X Navalón García, Juan Emilio. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,50 43,32 103,82 52,00 155,82 12 167,82
2 22573383X Giner Sánchez, Esther.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52,50 45,87 98,37 42,40 140,77 18 158,77
3 52798042R Contreras Centelles, Gustau Adolf. . . . . . . . . . . . . . . 70,00 44,48 114,48 29,75 144,23 12 156,23
4 48455430L Díaz Jordán, David. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56,50 45,15 101,65 42,05 143,70 12 155,70
5 74193633A Andreo García, María. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75,00 44,64 119,64 22,25 141,89 12 153,89
6 22576597G Sanchis Penalver, Amparo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52,50 42,19 94,69 44,00 138,69 12 150,69
7 21983380A Claros Fernández, Silvia María. . . . . . . . . . . . . . . . . . 65,00 40,60 105,60 37,00 142,60 6 148,60
8 29202264S Plasencia Robledo, Ana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58,00 44,56 102,56 38,00 140,56 6 146,56
9 21463960S Pastor Bravo, María Del Sol. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59,50 44,07 103,57 39,50 143,07 0 143,07

10 30564806Z Trascasa Blanco, María Cristina. . . . . . . . . . . . . . . . . 51,00 38,99 89,99 49,00 138,99 0 138,99
11 52755424W García Muñoz, Consuelo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56,00 43,04 99,04 37,60 136,64 0 136,64
12 13300284M Heras Calvo, Miguel Ángel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51,50 42,42 93,92 21,75 115,67 0 115,67
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Subescalafón País Vasco

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

autonómica
Derecho 

Foral
Total País 

Vasco

1 15977987W Garoña Fernández, María Asunción. . . . . . . . . 71,50 38,89 110,39 46,00 156,39 12 6 174,39
2 30636807W Mendia Salazar, Almudena. . . . . . . . . . . . . . . . 51,00 44,40 95,40 52,00 147,40 12 6 165,40
3 78929370V Gálvez Córdova, Jorge. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72,50 46,61 119,11 43,00 162,11 0 162,11
4 72478333C Sánchez Iriarte, José Luis. . . . . . . . . . . . . . . . . 59,00 41,36 100,36 49,75 150,11 6 156,11
5 14261482X Bilbao Andrés, Julen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53,50 45,90 99,40 37,30 136,70 12 6 154,70
6 30578300F Rodríguez Bilbao, María Aranzazu. . . . . . . . . . 59,50 39,72 99,22 43,00 142,22 0 6 148,22
7 30643830X Goitiz Arego, Jon Andoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . 50,00 36,29 86,29 43,00 129,29 12 6 147,29
8 13767055Z Pérez López, María Gloria.. . . . . . . . . . . . . . . . 58,50 41,66 100,16 44,60 144,76 0 144,76
9 13919275C Gómez Cueto, María Luisa. . . . . . . . . . . . . . . . 51,00 42,75 93,75 47,00 140,75 0 140,75

10 22964134Z Adam Dalmau, Verónica María. . . . . . . . . . . . . 55,00 42,39 97,39 22,55 119,94 0 6 125,94
11 13917341H Samano Urbistondo, Antonio Armando. . . . . . . . . 51,50 30,71 82,21 41,00 123,21 0 123,21
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